
UCHWALA NR VI/50/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Makowa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Makowa Mazowieckiego, uchwalonym Uchwałą Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Maków Mazowiecki 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz.13208), wprowadza się zmianę polegającą na zmianie Załącznika nr 3 do Statutu 
Miasta Makowa Mazowieckiego, poprzez wykreślenie w pkt 3 ppkt 6. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2015 r. 

___ P'-.::rzewodniczący Rady 
iejskiej 

Id: 7578014A-786F-49B5-A4FA-373FE5718419. Podpisany Strona l 




